
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N._0 30 del 09 Nov, 2020

Oggetto: Approvazione ed adozione del “Regolamento disciplinante le procedure di

reclutamento delle risorse umane ai fini della instaurazione di rapporti di lavoro di

dipendenzaedi collaborazione ”.

Il Responsabile del ProcedimentoL'istruttore
(artt. 5, 241/90)

(dott.ssa Lucia Polizzi) (dott.ssa Lucia Polizzi)

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi
I



Visti:

- La normativa disciplinante il reclutamento nel pubblico impiegoe, nello specifico, nel comparto
sanità e dunque il D.Lgs 165/2001e s.m.i., il D.P.R. n. 483 del 10 settembre 1997 (personale
dirigente) ed il D.P.R. n.220 del 27 marzo 2001.

- il CCNL del 21 maggio 2018 peril personale del comparto sanità e il CCNL 19 dicembre 2019
per il personale della dirigenza sanitaria;

- il Regolamento Aziendale sulle procedure di reclutamento adottato con deliberazione n.2811 del
6 dicembre 2011 ( i cui effetti giuridici cesseranno alla data di adozione della presente
deliberazione)

Ritenuto che lo stato emergenziale impone a quest'ARNAS di adottare regole e procedure di
reclutamentodel personale chesiano,al contempo, rispettosi della normae celerinei tempidi definizione,
nel rispetto dei principi di trasparenza, imparzialità ed economicità;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per le motivazioni descritte in narrativa, che quisi intendono integralmente riportate e trascritte:

1. Approvareed adottareil “Regolamento disciplinante le proceduredi reclutamento delle risorse
umane ai fini della instaurazione di rapporti di lavoro di dipendenza e di collaborazione”
compostoda n. 5 pagine e dan.8 articoli progressivamente numerati da 1 a 8, il tutto facente parte
integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. Dareatto che,pereffetto della presente deliberazione, l’atto regolamentare approvato sostituisceil“Regolamento disciplinante le procedure di reclutamento delle risorse umane ai fini della
instaurazionedi rapporti di lavoro di dipendenzae di collaborazione” approvato da quest’ Azienda
con deliberazione n.2811 del 6 dicembre 2011:

3. Pubblicare il regolamentosul sito internet aziendale, nella sezione "Amministrazione trasparente”;
4. Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di porre in essere gli

adempimenti conseguenziali.

Allegati:
Regolamento disciplinante le procedure di reclutamento delle risorse umane ai fini della
instaurazione di rapportidi lavoro di dipendenza e di collaborazione” composto da n. 5 pagine e da n.
8 articoli progressivamente numerati da 1 a 8 (parte integrante).

IL Direttore Alnministrativo Il Direttore Samitario

(Dott. Giovanhi Annino) (Dott. Giuseppe/Giammanco)Î

vs (Dott-Fabrizio Da Nicola) -
\ Il Segretario (oD Vlra oni ta LiCR ANQu AD MA



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 L.R. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Saluteil Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Ki immediatamente

A perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

O a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot.n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


